CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 17-07-2025 20:41
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/samsung-ls24dg300euxen-24inch-monitor-1920x1080-180hz-1ms-hdmi-dp-
p-274309.html
SAMSUNG LS24DG300EUXEN
24inch Monitor 1920x1080
180Hz 1ms HDMI DP
Cena brutto 647,74 zł
Cena netto 526,62 zł
Dostępność Obecnie brak - zapytaj o
dostępność
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 47274625
Kod producenta LS24DG300EUXEN
Kod EAN 8806095541723
Opis produktu
Specyfikacja
Proporcje ekranu16:9
Jasność (standardowa)250 cd/㎡
Statyczny współczynnik kontrastu3,000:1(Typ.)
RozdzielczośćFHD (1,920 x 1,080)
Czas reakcji1ms(MPRT)
Kąt widzenia (poziomy/pionowy)178°(H)/178°(V)
Szczegóły specyfikacji
Wyświetlacz
Przekątna ekranu (klasa)24
Rodzaj ekranuPłaski
Aktywny obszar wyświetlania (Szer. x Wys.) (mm)525.89mm x 295.81mm
Proporcje ekranu16:9
Rodzaj paneluVA
Jasność (standardowa)250 cd/㎡
Statyczny współczynnik kontrastu3,000:1(Typ.)
Contrast Ratio (Dynamic)MEGA
HDR(High Dynamic Range)HDR10
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
RozdzielczośćFHD (1,920 x 1,080)
Czas reakcji1ms(MPRT)
Kąt widzenia (poziomy/pionowy)178°(H)/178°(V)
Kolor obrazuMax 16.7M
Pokrycie palety kolorów sRGB95%
Częstotliwość odświeżaniaMax 180Hz
Funkcje ogólne
Eco Saving PlusTak
Tryb Eye SaverTak
Flicker FreeTak
Certyfikacja WindowsWindows 11
FreeSyncFreeSync
Off Timer PlusTak
Korektor czerniTak
Virtual AIM PointTak
Czas reakcjiTak
Autoprzełączenie źródła sygnałuAuto Source Switch
Interfejs
Gniazdo DP1 EA
Wersja interfejsu DP1.4
HDCP Version (DP)1.3
Gniazdo HDMI1 EA
Wersja interfejsu HDMI2.0
Wersja interfejsu HDCP (HDMI)1.4
SłuchawkiTak
Koncentrator USBNie
Parametry operacyjne
Temperatura10~40 ℃
Wilgotność10~80, Non-condensing
Wzornictwo
Kolor obudowyCzarny
Kolor z tyłuCzarny
Kolor podstawyCzarny
Rodzaj podstawyHAS
Regulacja wysokości120.0 ± 5.0 mm
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Regulacja pochylenia-5.0°(±2.0°) ~ 20.0°(±2.0°)
Regulacja obrotu w poziomie-15.0°(±2.0°) ~ 15.0°(±2.0°)
Regulacja obrotu w pionie-2.0°(±2.0°) ~ 92.0°(±2.0°)
Montaż naścienny100.0 x 100.0
Ekologiczny / Funkcja Eko
Klasa efektywności energetycznejE
Pobór prądu
Źródło zasilaniaAC100~240V
Zużycie prądu (maks.)25W
Zużycie energii (Typ.)17.0 W
Zużycie energii (DPMS)0.50 W
Zużycie energii (tryb wyłączony)0.30 W
Zużycie energii (roczne)25 kWh
TypZewnętrzny zasilacz
Wymiary
Wymiary z podstawą (SxWxG)544.0 x 498.7 x 234.2 mm
Wymiary bez podstawy (SxWxG)544.0 x 333.3 x 92.0 mm
Opakowanie w mm (SxWxG)618.0 x 184.0 x 439.0 mm
Waga
Waga z podstawą3.9 kg
Waga bez podstawy2.4 kg
Waga brutto (z opakowaniem)5.6 kg
Akcesoria
Długość przewodu zasilania1.5 m
Kabel display portTak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold